Terça-feira Diál io Oficial (Í0

"^'oSS'v%^?Í,8 Chorrochó MUNICÍPIO

00004fi

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 061/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNaPAL DE CHORROCHÓ, CNP3: 13.915.655/0001-
77.

CONTRATADA: DEIVID PINHEIRO OLIVEIRA SILVA MEl-ME (OLIVER TEC), CNPJ:
31.872.497/0001-61.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos de informática para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas secretarias.
Processo Administrativo/Ucitatório n^. 066/2022 - Dispensa de Licitação n°. 028/2022.
Fundamento Legal: Art. 24, II, da Lei Federal n®. 8.666/93, c/c Decreto Presidencial n®.
9.412/2018 e suas alterações posteriores. Valor Global do Contrato: R$ 17.242,90
(dezessete mil duzentos e quarenta e dois reais e noventa centavos). Data de assinatura:
04/07/2022.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTEYQKVDNDG4MZCZQTK0NU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.